

Årsredovisning

HC Festival AB

Org.nr 559432-5432

Räkenskapsår 2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Arkhult, Styrelseledamot

2026-05-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen för HC Festival AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikfestivaler och liknande arrangemang. Detta är bolagets andra räkenskapsår

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat en första kontrollbalansräkning vilken visade att aktiekapitalet var förbrukat till mer än 50%. Bolaget har per 2025-08-31 upprättat kontrollbalansräkning nr 2 som visat att aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	7 802	11 966
Resultat efter finansiella poster	380	-99
Balansomslutning	1 540	4 400
Soliditet (%)	31,5	4,2

Omsättningen har minskat under året på grund av lägre efterfrågan på biljetter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		158 725	183 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		158 725	-158 725	0
Årets resultat			301 627	301 627
Belopp vid årets utgång	25 000	158 725	301 627	485 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 725
årets vinst	301 627
	460 352
disponeras så att	
i ny räkning överföres	460 352
	460 352

Resultaträkning	Not	2024-11-01	2023-05-03
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
			(18 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 801 721	11 966 157
Övriga rörelseintäkter		250 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 051 721	11 966 157
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 647 915	-9 341 922
Övriga externa kostnader		-1 878 074	-2 795 164
Personalkostnader	3	-169 771	0
Summa rörelsekostnader		-7 695 760	-12 137 086
Rörelseresultat		355 961	-170 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 482	72 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 083	-217
Summa finansiella poster		24 399	72 267
Resultat efter finansiella poster		380 360	-98 662
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		380 360	201 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 733	-42 613
Årets resultat		301 627	158 725

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	93 750	0
Summa varulager		93 750	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 000	27 500
Fordringar hos koncernföretag		70 941	2 224 674
Övriga fordringar		364 013	1 605 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 043	71 629
Summa kortfristiga fordringar		706 997	3 929 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		739 714	470 986
Summa kassa och bank		739 714	470 986
Summa omsättningstillgångar		1 540 461	4 400 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 540 461	4 400 031

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 725	0
Årets resultat		301 627	158 725
Summa fritt eget kapital		460 352	158 725
Summa eget kapital		485 352	183 725
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		429 669	640 385
Skulder till koncernföretag		0	2 851 210
Skatteskulder		59 546	0
Övriga skulder		539 294	91 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 600	633 590
Summa kortfristiga skulder		1 055 109	4 216 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 540 461	4 400 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Peter Arkhult Invest AB, org.nr 556721-7202 med Säte i Umeå.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-05-03 -2024-10-31
Medelantalet anställda	0,17	0

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-10-31	2024-10-31
Aktiverade nedlagda utgifter	93 750	0
	93 750	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Peter Arkhult
Peter Arkhult
Ordförande
2026-04-30

Gustav Pettersson
Gustav Pettersson
2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Joakim Åström
Auktoriserad revisor


